
31-10-2024  2024/2025 السنه الماليه :

كشف تفريغ عروض الأسعار
1/7 :   صفحه 

 جامعة الكويت
وحدة المشتريات

اعتماد مختص التفريغ الأعضاء  اعتماد اللجنة      القرار 
.............................................................     موظف /

............................................................ رئيس قسم  /

............................................................../ مراقب    

.........................................................................................................

.........................................................................................................

.........................................................................................................

......................................................................رئيس اللجنة             

......................................................................نائب رئيس اللجنة  :    

.......................................................................أمين سر اللجنة  :      

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

مشتريات(6)رقمنموذجالمستفيدةالجهة-المشترياتلجنةنسخة-المشتريات:النسختوزيع

رقم طب 
الأسعار/العطاء:

عبدالله صلاح عبدالله الموظف المختص :7128
المرجان

 /رقم المناقصة 
الممارسة :

14158رقم طلب الشراء :334/2024-2025

توريد مستهلكات - كلية طب الأسنان - ممارسة 2024/334-2025 - نموذج  البيان   :2عدد عروض الأسعار :2024/09/23تاريخ طلب الأسعار:
20221330

07-05-2024تاريخ طلب الشراء : 

KWD-دينار كويتي العملــــــــــــــــة :  

العـــــــــــــــــروض  
  (20620) 

شركة التقدم التكنولوجى
  (20621) 

شركة السيافي للتجهيزات الطبيه والدوائيه

القيمةالسعرالقيمةالسعرالكميهالوحدهالبيانرقم المادة/الخدمةم

 
1

6695-KY-2911378
 Alcohol,  - Ultra99

 Torch Fuel - 1
Quart/bottle

0   850   204.25 قطعة

 
2

6695-KY-0200167
 ,Arti-Fol (metallic
 shimstock film, 12

(micron strips
600   1,477.54   1509.85مغلف

 
3

6695-KY-2122475 Articulator
(Condylar element)0   660   302.2 قطعة

 
4

6695-KY-2122474
 Articulator

 Condylar guide)
(assembly, left

0   8250   3027.5 قطعة

 
5

6695-KY-2122473
 Articulator

 Condylar guide)
(assembly, right

0   8250   3027.5 قطعة

 
6

6695-KY-2122476 Articulator (Incisal
(block0   1200   304 قطعة

 
7

6695-KY-2911392
 - Articulator

 ,Rubber Band
MA8549

0   800   204قطعة

 
8

6695-KY-0210704Asbestos-free liner560   22511.2   504.5 حزمة

 
9

6695-KY-2911377
 , Benchkote

 Benchkote Plus, 50
(sheets(50 x 60cm

0   00   100 حزمة

 
10

6695-KY-0200499Bi-pin with sleeve0   1,2400   2062مغلف

 
116695-KY-2027385

 ,Brush (palate
black bristles, extra
 stiff, Dia 14mm, 8

(knots long

0   90   100.9 قطعة

 
12

6695-KY-2911386 Brushes, bendable
applicator brushes24   32.52.4   103.25قطعة

 
13

6695-KY-2911387Brushes, disposable
long shank -35   4350.7   508.7قطعة



31-10-2024  2024/2025 السنه الماليه :

كشف تفريغ عروض الأسعار
2/7 :   صفحه 

 جامعة الكويت
وحدة المشتريات

اعتماد مختص التفريغ الأعضاء  اعتماد اللجنة      القرار 
.............................................................     موظف /

............................................................ رئيس قسم  /

............................................................../ مراقب    

.........................................................................................................

.........................................................................................................

.........................................................................................................

......................................................................رئيس اللجنة             

......................................................................نائب رئيس اللجنة  :    

.......................................................................أمين سر اللجنة  :      

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

مشتريات(6)رقمنموذجالمستفيدةالجهة-المشترياتلجنةنسخة-المشتريات:النسختوزيع

العـــــــــــــــــروض  
  (20620) 

شركة التقدم التكنولوجى
  (20621) 

شركة السيافي للتجهيزات الطبيه والدوائيه

القيمةالسعرالقيمةالسعرالكميهالوحدهالبيانرقم المادة/الخدمةم

 
14

6695-KY-2911376

 Clear Vacuum
 - Forming Material
 ,5x5, 50/pk , "0.20
 ,PIR81600,Buffalo

box/50

0   150   27.5 حزمة

 
15

6505-KY-0111517
 Composite core

build up326   56516.3   2028.25 حزمة

 
16

6505-KY-0111519
 Composite core
 ,build up (tips

(yellow
326   7716.3   203.85 حزمة

 
176695-KY-0209035

 Container (dental
 lab, with stainless
 steel spring clip

(holder

0   2000   1002 حزمة

 
18

6505-KY-0111518Core build up (endo
(tips0   1200   206 حزمة

 
196695-KY-0209038

 Corundum paper
 for abrasion and)

 polishing, graining
(K 150

50   755   107.5 لفة

 
20

6695-KY-2027378
 Crucible

 non-precious)
(alloys

640   11016   402.75 قطعة

 
21

6695-KY-2027384Denture box250   1001   2500.4 قطعة

 
22

6695-KY-2911383

 Disposable
 impression tray –

,Lower, Large #20D
 perforated spacer

 ,tray, full arch
pk/12

0   262.50   505.25 حزمة

 
23

6695-KY-2911384

 Disposable
 impression tray –
 Lower, Medium
 #21D, perforated
 spacer tray, full

arch, 12/pk

0   1050   205.25 حزمة

 
24

6695-KY-2911385

 Disposable
 impression tray –

,Lower, Small #22D
 perforated spacer

 ,tray, full arch
pk/12

0   1050   205.25 حزمة



31-10-2024  2024/2025 السنه الماليه :

كشف تفريغ عروض الأسعار
3/7 :   صفحه 

 جامعة الكويت
وحدة المشتريات

اعتماد مختص التفريغ الأعضاء  اعتماد اللجنة      القرار 
.............................................................     موظف /

............................................................ رئيس قسم  /

............................................................../ مراقب    

.........................................................................................................

.........................................................................................................

.........................................................................................................

......................................................................رئيس اللجنة             

......................................................................نائب رئيس اللجنة  :    

.......................................................................أمين سر اللجنة  :      

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

مشتريات(6)رقمنموذجالمستفيدةالجهة-المشترياتلجنةنسخة-المشتريات:النسختوزيع

العـــــــــــــــــروض  
  (20620) 

شركة التقدم التكنولوجى
  (20621) 

شركة السيافي للتجهيزات الطبيه والدوائيه

القيمةالسعرالقيمةالسعرالكميهالوحدهالبيانرقم المادة/الخدمةم

 
25

6695-KY-2911380

 Disposable
 impression tray –
 ,Upper, Large #1D
 perforated spacer

 ,tray, full arch
pk/12

0   1050   205.25 حزمة

 
26

6695-KY-2911381

 Disposable
 impression tray –
 Upper, Medium
 #4D, perforated
 spacer tray, full

arch, 12/pk

0   1050   205.25 حزمة

 
27

6695-KY-2911382

 Disposable
 impression tray –
 ,Upper, Small #7D
 perforated spacer

 ,tray, full arch
pk/12

0   1050   205.25 حزمة

 
286695-KY-2911379

 Honigum , Putty
 + Soft Fast, Base
 ,Catalyst, Type O
2x450ml) Bottles)

95   019   50 قطعة

 
296695-KY-0207262

 Impression tary
 perforated, upper)
 right or lower left
 ,#31D, spacer tray

 ,partial arch
(disposable

0   1050   205.25 حزمة

 
30

6695-KY-0207256

 Impression tray
 check bite triple)

 function tray
,anterior style #75D

(disposable

0   3680   2018.4 حزمة

 
31

6695-KY-0207255

 Impression tray
 check bite triple)

 ,function tray
 posterior style

(#73D, disposable

0   3680   2018.4 حزمة

 
32

6695-KY-0207257

 Impression tray
 ,perforated)

 ,anterior #32D
 spacer tray, partial

(arch, disposable

0   1050   205.25 حزمة



31-10-2024  2024/2025 السنه الماليه :

كشف تفريغ عروض الأسعار
4/7 :   صفحه 

 جامعة الكويت
وحدة المشتريات

اعتماد مختص التفريغ الأعضاء  اعتماد اللجنة      القرار 
.............................................................     موظف /

............................................................ رئيس قسم  /

............................................................../ مراقب    

.........................................................................................................

.........................................................................................................

.........................................................................................................

......................................................................رئيس اللجنة             

......................................................................نائب رئيس اللجنة  :    

.......................................................................أمين سر اللجنة  :      

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

مشتريات(6)رقمنموذجالمستفيدةالجهة-المشترياتلجنةنسخة-المشتريات:النسختوزيع

العـــــــــــــــــروض  
  (20620) 

شركة التقدم التكنولوجى
  (20621) 

شركة السيافي للتجهيزات الطبيه والدوائيه

القيمةالسعرالقيمةالسعرالكميهالوحدهالبيانرقم المادة/الخدمةم

 
336695-KY-0207261

 Impression tray
 perforated, upper)
 left or lower right
 ,#30D, spacer tray

 ,partial arch
(disposable

0   1050   205.25 حزمة

 
346695-KY-2122362

 Laser welding wire
 ,ceramic white)

(0.5mm
0   00   200 لفة

 
35

6695-KY-0204255

 Mounting plates
 for whipmix)

,articulators, plastic
(magnetic

0   5500   5001.1قطعة

 
36

6695-KY-0204327
 Ney surveyor tool

 ,holder locking nut
9995427 #

0   92.50   109.25مغلف

 
37

6695-KY-0204328 Ney surveyor tool
holder, # 99954380   182.50   1018.25مغلف

 
38

6695-KY-0207305
 ,Parapost (fiber lux
 metal free post, 0.9

(mm, PF 171.3
699.25   1,30013.985   5026 حزمة

 
39

6695-KY-0207304
 ,Parapost (fiber lux
metal free post, 1.00

(mm, PF 171.4
699.25   1,30013.985   5026 حزمة

 
40

6695-KY-0207306
 ,Parapost (fiber lux
metal free post, 1.14

(mm, PF 171 4.5
874   1,30017.48   5026 حزمة

 
41

6695-KY-0207307
 ,Parapost (fiber lux
metal free post, 1.25

(mm, PF 171.5
437   65017.48   2526 حزمة

 
42

6695-KY-0207308
 ,Parapost (fiber lux
metal free post, 1.40

(mm, 171 5.5
437   65017.48   2526 حزمة

 
43

6695-KY-0207309
 ,Parapost (fiber lux
metal free post, 1.50

(mm, PF 171.6
437   65017.48   2526 حزمة

 
44

6695-KY-0204484
 Parapost (plastic

 burn-out post, 0.90
(mm, brown

344.4   63011.48   3021مغلف

 
45

6695-KY-0204485
 Parapost (plastic

 burn-out post, 1.00
(mm, yellow

344.4   63011.48   3021مغلف

 
46

6695-KY-0204486
 Parapost (plastic

 burn-out post, 1.14
(mm, blue

344.4   63011.48   3021مغلف



31-10-2024  2024/2025 السنه الماليه :

كشف تفريغ عروض الأسعار
5/7 :   صفحه 

 جامعة الكويت
وحدة المشتريات

اعتماد مختص التفريغ الأعضاء  اعتماد اللجنة      القرار 
.............................................................     موظف /

............................................................ رئيس قسم  /

............................................................../ مراقب    

.........................................................................................................

.........................................................................................................

.........................................................................................................

......................................................................رئيس اللجنة             

......................................................................نائب رئيس اللجنة  :    

.......................................................................أمين سر اللجنة  :      

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

مشتريات(6)رقمنموذجالمستفيدةالجهة-المشترياتلجنةنسخة-المشتريات:النسختوزيع

العـــــــــــــــــروض  
  (20620) 

شركة التقدم التكنولوجى
  (20621) 

شركة السيافي للتجهيزات الطبيه والدوائيه

القيمةالسعرالقيمةالسعرالكميهالوحدهالبيانرقم المادة/الخدمةم

 
47

6695-KY-0204487
 Parapost (plastic

 burn-out post, 1.50
(mm, black

172.2   31511.48   1521مغلف

 
48

6695-KY-0204488
 Parapost (plastic

 burn-out post, 1.75
(mm, green

172.2   31511.48   1521مغلف

 
496695-KY-0204489

 Parapost (plastic
 burn-out post,1.25

(mm, red
172.2   31511.48   1521مغلف

 
50

6695-KY-0204490
 Parapost (plastic

 burn-out post,1.40
(mm, purple

172.2   31511.48   1521مغلف

 
51

6695-KY-0204512Parapost (universal
(hand driver19.7   32.51.97   103.25مغلف

 
526695-KY-0204552

 Parapost XP
 ,titanium allloy)
 ,mm, brown 0.90

(EP-784-3B

71.5   491.2514.3   598.25مغلف

 
536695-KY-0204553

 Parapost XP
 ,titanium allloy)
 ,mm, yellow 1.00

(EP-784-4B

71.5   491.2514.3   598.25مغلف

 
546695-KY-0204554

 Parapost XP
 ,titanium allloy)
 ,mm, blue 1.14
(EP-784-4.5B

71.5   491.2514.3   598.25مغلف

 
556695-KY-0204555

 Parapost XP
 ,titanium allloy)
 ,mm, red 1.25

(EP-784-5B

71.5   491.2514.3   598.25مغلف

 
566695-KY-0204556

 Parapost XP
 ,titanium allloy)
 ,mm, purple 1.40

(EP-784-5.5B

71.5   617.514.3   5123.5مغلف

 
576695-KY-0204557

 Parapost XP
 ,titanium allloy)
 ,mm, black 1.50

(EP-784-6B

71.5   491.2514.3   598.25مغلف

 
586695-KY-0204558

 Parapost XP
 ,titanium allloy)
 ,1.75mm, green

(EP-784-7B

71.5   617.514.3   5123.5مغلف

 
59

6695-KY-0204566Paste fillers (25 mm
(length, assorted165   756.6   253مغلف



31-10-2024  2024/2025 السنه الماليه :

كشف تفريغ عروض الأسعار
6/7 :   صفحه 

 جامعة الكويت
وحدة المشتريات

اعتماد مختص التفريغ الأعضاء  اعتماد اللجنة      القرار 
.............................................................     موظف /

............................................................ رئيس قسم  /

............................................................../ مراقب    

.........................................................................................................

.........................................................................................................

.........................................................................................................

......................................................................رئيس اللجنة             

......................................................................نائب رئيس اللجنة  :    

.......................................................................أمين سر اللجنة  :      

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

مشتريات(6)رقمنموذجالمستفيدةالجهة-المشترياتلجنةنسخة-المشتريات:النسختوزيع

العـــــــــــــــــروض  
  (20620) 

شركة التقدم التكنولوجى
  (20621) 

شركة السيافي للتجهيزات الطبيه والدوائيه

القيمةالسعرالقيمةالسعرالكميهالوحدهالبيانرقم المادة/الخدمةم

 
606695-KY-0207590

 Polishing mop
 Calico)

 Swansdown, dia
(100mm, 15 folds

0   32.50   251.3قطعة

 
616695-KY-2911390

 Polishing mop
 Calico)

 Swansdown, dia
(150mm, 15 folds

0   57.50   252.3قطعة

 
62

6695-KY-0207591

 Polishing mop
,cotton, dia 100mm)

 ,plastic centre
 pumice

(impreganted

0   57.50   252.3قطعة

 
63

6695-KY-2027290Retraction cord # 0140   837   204.15 لفة

 
64

6695-KY-2027291 # Retraction cord
140   837   204.15 لفة00

 
65

6695-KY-0205279 # Retraction cord
140   837   204.15 بكره000

 
66

6695-KY-2911374Root canal pins25   202.5   102 حزمة

 
67

6695-KY-0210716
 Rubber base

 ,former (for pindex
(whole mandible

0   212.50   1021.25قطعة

 
686695-KY-2027389

 Storage box (crown
 bridge dental &

 appliances, size 1
(inch

0   500   2000.25 قطعة

 
696695-KY-2027390

 Storage box (crown
 bridge dental &

 appliances, size 2
(inch

0   500   2000.25 قطعة

 
70

6695-KY-0206462 ,(Torch (Hanau
wicks0   118.750   254.75مغلف

 
71

6505-KY-0107579
,Tray material, blue

 ,light activated
sheet form

375   27025   1518مغلف

 
726505-KY-0107580

 ,Tray material
 pink, light

 activated, sheet
form

375   27025   1518مغلف

 
736695-KY-2027373

Tray sheet material
 round, dia 120)

 mm, thickness 0.75
(mm

465   127.515.5   304.25مغلف



31-10-2024  2024/2025 السنه الماليه :

كشف تفريغ عروض الأسعار
7/7 :   صفحه 

 جامعة الكويت
وحدة المشتريات

اعتماد مختص التفريغ الأعضاء  اعتماد اللجنة      القرار 
.............................................................     موظف /

............................................................ رئيس قسم  /

............................................................../ مراقب    

.........................................................................................................

.........................................................................................................

.........................................................................................................

......................................................................رئيس اللجنة             

......................................................................نائب رئيس اللجنة  :    

.......................................................................أمين سر اللجنة  :      

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

مشتريات(6)رقمنموذجالمستفيدةالجهة-المشترياتلجنةنسخة-المشتريات:النسختوزيع

العـــــــــــــــــروض  
  (20620) 

شركة التقدم التكنولوجى
  (20621) 

شركة السيافي للتجهيزات الطبيه والدوائيه

القيمةالسعرالقيمةالسعرالكميهالوحدهالبيانرقم المادة/الخدمةم

 
746695-KY-2027375

Tray sheet material
 round, dia 125)

 mm, thickness 1.00
(mm

310   10015.5   205مغلف

 
75

6695-KY-2027374
 Universal silver
 solder filled with

anti-oxide flux
0   00   500مغلف

 
76

6695-KY-0206962
 ? ,Wire (remanium

(mm 0.7080   508   105 بكره

 
77

6695-KY-0206963
 ? ,Wire (remanium

(mm 0.8080   558   105.5 بكره

 
78

6695-KY-2911391Zirconium set600   81040   1554 قطعة

11,626.7  24,674.5  الاجمالــــى


